Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. Не 2/26 п.г.т.Умба

Об информации об исполнении бюджета
муниципального образования

Терский район по состоянию на 01.10.2017

Заслушав информацию администрации Терского района об исполнении бюджета
муниципального образования Терский район по состоянию на 01.10.2017,

Совет депутатов Терского района решил:

Информацию администрации Терского района об исполнении бюджета
муниципального образования Терский район по состоянию на 01.10.2017 принять к
сведению.

, ›
_-чё К 1 `

А:/`_:. 1
.<_ , `

/«Р \ *

Глава муниципалйного ї. - 0
образования Терсўїшй район. Г.Н.Попов

«Ё» 0д2×"Ѕ5`Ё,іїї 2017;г,
1
'Ё .› .; ~ _ ,

_ 4
\:\ _._
~-;, _, 5:/
\ * 43 1

\ " ,